

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN, TELEFONE: CNPJ: 08.470.890/0001-07

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA

PROCESSO Nº180800001

CONCEDENTICÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN

BENEFICIADOJOSÉ DE LIMA BARRETO

QUANTIDADE DE DIÁRIAmeia diária

VALOR TOTAL: R\$ 200,00 (DUZENTOS REAIS)

DESTINOS / PERÍOD(JARDIM DE ANGICOS/RN - JOÃO CAMARA/RN, no período de 19/08/2022 a 19/08/2022

OBJETO:Concessão de diária ao requerente, em virtude do deslocamento do mesmo à Camara Municipal de Joao Camara no dia 19/08/2022.

O fundamento legal para concessão da diária em tela apresenta-se de acordo com o que preceitua o \dot{N} O RESOLUÇÃO Nº 001/2021, DE 03 DE AGOSTO DE 2021 e a RESOLUÇÃO Nº 011/2016 - TCE/RN de 09/06/2016 do TCE/RN.

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 18 de agosto de 2022

ANA LATIFF DANTAS DIRETOR DE SECRETARIA